1.pielikums

Valmieras novada pašvaldības 
nolikumam „Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai”
apstiprināts ar pašvaldības domes 
15.07.2021. lēmumu 
Nr.35 (protokols Nr.4, 13.§)

PIETEIKUMS
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
NOMETŅU KONKURSAM
“ATBALSTS BĒRNU UN JAUNIEŠU  NOMETŅU ORGANIZĒŠANAI”

1.DAĻA - PROJEKTA PAMATDATI
	1.1. Nometnes nosaukums
	

	1.2. Projekta iesniedzējs

	Projekta pieteicēja (organizācijas) pilns nosaukums
	

	Reģistrācijas Nr.
	

	Juridiskā adrese
	

	Tālrunis
	

	E-pasts
	

	Bankas rekvizīti 
(bankas nosaukums, konta Nr.)
	

	Līgumslēdzēja personas vārds, uzvārds, amata nosaukums:
	

	Nometnes vadītājs:
	

	1.3. Nometnes veids (atzīmēt ar X)
	
	dienas
	
	Mācību saturā balstītu tēmu apguve

	
	
	diennakts
	
	Bērnu un jauniešu  spēju un talantu izkopšana interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības jomās

	
	
	
	Caurviju prasmju un  “soft skills” prasmju pilnveide

	
	
	
	Bērnu un jauniešu  fizisko aktivitāšu  un veselīga dzīvesveida paradumu  veidošana

	1.4. Nometnes norises laiks
	
	

	1.5. Nometnes norises vieta
	


	1.6. Projekta finansējums
	Projekta kopsumma

	EUR


2.DAĻA – NOMETNES APRAKSTS
	2.1. Nometnes mērķis un uzdevumi

	




	2.2. Nometnes mērķauditorijas apraksts un dalībnieku skaits
Audzēkņu vecums, nometnes specializācija, vai nometne plānota dienas vai diennakts

	




	2.3. Nometnes plāns, pasākumu/aktivitāšu apraksts

	







	2.4. Sagaidāmie rezultāti atbilstoši izvirzītajiem uzdevumiem

	






Apliecinu, ka visa iesniegtā informācija ir patiesa un nav sagrozīta
[bookmark: _Hlk51924147]
PARAKSTS: _______________________________

DATUMS: _________________________________






	Pielikums Nr.2

Valmieras novada pašvaldības 
nolikumam „Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai”
apstiprināts ar pašvaldības domes 
15.07.2021. lēmumu 
Nr.35 (protokols Nr.4, 13.§)

	Nr.p.k
	Izdevumu pozīcija
	Finansējums 

	
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	
	KOPĀ (t.sk. visi nodokļi)
	0

	
PROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTS:
	 

	datums:
	


PROJEKTA TĀME

